

# **A/S Kirkebjerg Alle 1**

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 06 99 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

**Bendt Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Kirkebjerg Alle 1 c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 06 99 02 Stiftet: 12. august 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Sørensen, Formand Leif Hede-Nielsen, Næstformand Stig Balsby Jørgensen
<b>Direktion</b>	Bendt Mortensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2019 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået investering i ejendomme, drift heraf samt anden, efter bestyrelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.533.121 kr. mod 2.380.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.469.744 kr. mod 1.417.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opskrivning af selskabets ejendommen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.533.121</b>	<b>2.380.157</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	7.463.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.996.121</b>	<b>2.380.157</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-419.064	-551.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.577.057</b>	<b>1.829.083</b>
3 Skat af årets resultat	-2.107.313	-411.414
<b>Årets resultat</b>	<b>7.469.744</b>	<b>1.417.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	6.469.744	717.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.469.744</b>	<b>1.417.669</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>51.000.000</u>	<u>43.537.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000.000</u>	<u>43.537.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.000.000</u></b>	<b><u>43.537.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.246
	Andre tilgodehavender	<u>22.364</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.364</u>	<u>9.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.015.662</u>	<u>2.793.576</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.038.026</u></b>	<b><u>2.802.822</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.038.026</u></b>	<b><u>46.339.822</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	10.395.000	10.395.000
6	Overført resultat	9.726.551	3.256.807
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.121.551</u></b>	<b><u>14.351.807</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.256.360	460.875
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.256.360</u></b>	<b><u>460.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	26.267.809	27.083.786
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.222.400
	Deposita	577.968	689.028
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.845.777</u>	<u>29.995.214</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	815.976	1.088.758
	Selskabsskat	205.828	0
9	Anden gæld	792.534	443.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.814.338</u>	<u>1.531.926</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.660.115</u></b>	<b><u>31.527.140</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.038.026</u></b>	<b><u>46.339.822</u></b>
10	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
11	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering af ejendomme	7.463.000	0
	<b>7.463.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	419.064	551.074
	<b>419.064</b>	<b>551.074</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	311.828	248.754
Årets regulering af udskudt skat	1.795.485	153.625
Regulering af tidligere års skat	0	9.035
	<b>2.107.313</b>	<b>411.414</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	43.537.000	43.537.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>43.537.000</b>	<b>43.537.000</b>
Årets regulering til dagsværdi	7.463.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>7.463.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>51.000.000</b>	<b>43.537.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen benyttes som retail og bolig og er fuldt udlejet.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	10.395.000	10.395.000
	<b>10.395.000</b>	<b>10.395.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	3.256.807	2.539.138
Årets overførte overskud eller underskud	6.469.744	717.669
	<b>9.726.551</b>	<b>3.256.807</b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	700.000	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
	<b>1.000.000</b>	<b>700.000</b>

### 8. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	815.976	22.949.574	27.083.785	27.728.144
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	2.666.800
Deposita	0	0	577.968	689.028
	<b>815.976</b>	<b>22.949.574</b>	<b>27.661.753</b>	<b>31.083.972</b>

### 9. Anden gæld

Skyldig moms	162.349	155.808
Andre skyldige poster	33.318	20.593
Afregningskonto lejere	0	12.232
Forbrugsregnskab	428.742	86.410
Udskudt istandsættelse TESI	168.125	168.125

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	<b>792.534</b>	<b>443.168</b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 27.083.785, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør DKK 51.000.000.

- Pantebrev stort DKK 11.700.000
- Pantebrev stort DKK 12.200.000
- Pantebrev stort DKK 4.200.000
- Ejerpantebrev stort DKK 4.500.000

Der er desuden givet transport i lejeindbetalinger.

**11. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om ejendoms- og selskabsadministration med Crescendo Administration ApS. Kontrakten er uopsigelig frem til 2020 og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen beløber sig i hele uopsigelsesperioden i alt til 197 t.kr..
